РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава

Бирючевского сельского поселения

ТА ТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Бирючевка авыл жирлеге

башлыгы

Азнакаевского муниципального района

ул. Ш кольная, д. 2, Азнакаевский
район, д.Бирючевка, 423307,

тел./факс (885592)61 -8-81
E-mail: Bir.Azn@ tatar.ru

Школьная ур., 2 йорт, Азнакай районы,
Бирючевка авылы, 423307

тел./факс (885592)61-8-81
E-mail: Bir.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №58 КАР АР

д.Бирючевка от 14 декабря 2022 г

Об утверждении перечня главных
администраторов источников финан­
сирования дефицита бюджета Бирю­
чевского сельского поселения Азна­
каевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Исполнительный комитет Бирючевского сельского поселе­
ния Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановил:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Бирючевского сельского поселения Азнакаев­
ского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношени­

mailto:Bir.Azn@tatar.ru
mailto:Bir.Azn@tatar.ru

2

ям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Бирючевского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, начиная с
бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разме­
стить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информаци­
онно - телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http:// aznakay е vo .tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Султанова З.Г

http://pravo.tatarstan.ru

3
Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Бирючевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от 14.12 2022 № 58

Перечень
главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Бирючевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Код бюджетной классификации

код главного
администрато­

ра

код группы, подгруппы, ста­
тьи и вида источника финан­
сирования дефицита бюдже­

та

Наименование главного администратора
источников финансирования дефицита бюджета

/наименование кода группы, подгруппы, статьи и
вида источника финансирования дефицита бюдже­

та
292 Муниципальное казенное учреждение «Финансово -  бюджетная палата Азнака­

евского муниципального района Республики Татарстан»

292 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджета сельских поселений

292 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджета сельских поселений